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"Senin de hayatın  en sonunda  
İçerde her gün ezbere okunan  

Uzun bir şiire benzedi çıktı. 
A rtık  b ir suyun üstü o lur yüzün  

Ya da bir dalgınlığın altı

A bdulkadir B ulut

Sonbahar zalim  geldi. İşçi sınıfı, ezilen uluslar, kadınlar, yoksullar bu 
topraklardaki en vefalı dostlarından, P raksis dergisi kum cularından, en 
çalışkan Yayın K um lu  üyelerinden ve en derin yazarlarından, D evrim ci 
M arksizm  ve İşçi M ücadelesi en alaycı kalem lerinden, devrim ci M arksistler

*  “Nazik gönül, arzusuna eremez”(Kürt ana/atasözii)



Sevilay Kaygalak’ı yitirdik

ve fem inistler en birikim li, en m ilitan yoldaşlarından birini yitirdi. H em  de 
ne iron iy le 'Ü zerine  yazdığı, konuştuğu çarpık kentleşm enin , kapitalizm in 
akıldı şılığm ın “canavar”ı, sadece basit b ir yol aydınlatm asıyla b ile  büyük 
olasılıkla ön lenebilecek b ir trafik  kazası sonucunda. Ö yle zor ki S ev ilay ’ı 
anlatm ak! B ingöl dağlarında akan ince b ir suyun duru luğu  nasıl anlatılır? 
Ya ceylan gözlü coşku, yum ruğu sıkılı erdem , halay  çeken m ütevazılık? 
Patlam aya haz ır b ir yanardağın bir m eltem  yum uşaklığ ıy la konuşm ası 
nasıl? S iyaset b ilim inden kentleşm eye, fem inizm den ulusal soruna b ir dizi 
alanda b ilim sel çalışm a yapıp, en  “ağır” akadem ik konularda ü rün ler ve
rip, yoksul m ahallelerinde, işçi evlerinde öylesine m utlu olm anın , ün i
versite kürsüsünü ezilenlerin  kürsüsüne çevirip, eylem lerde, m eydanlarda, 
hatta sadece eylem e, m eydana çıkm a düşüncesinde dahi çocuk lar gibi 
heyecanlanm anın yoğunluğunu olsa o lsa o anlatabilirdi.

Sevilay, T ro tsk iy ’in “O nların  A hlâkı ve B izim  A hlâk ım ız”da: 
“Tarihin yasaların ın  kendi arzularına ve ahlâk ö lçütlerine uym am asından  
um utsuzluğa kapılm am ayı, bireysel zevklerin i tarihin ya sa la rın a  tabi 
kılm ayı öğ ren d iler” diye ta rif  ettiği insanların en parlak  örneklerinden 
biriydi. D uruşu, tavrı, konuşm ası en sıradan insanla aynı yerde duracak 
kadar eşitlikçi, am a b ir an olsun “ö teki” lik, ya da yabancılık  duygusu 
yaratm ayacak ölçüde renkli v e  farklıydı. Tıpkı C he G uevera’nm  gün
lüklerinde ve konuşm alarında anlattığı, devrim ci kişiliğ in i şiirle, m üzikle 
inceltm iş, kendi özgünlüğünü bulunduğu her ortam a kardeşlik le taşıyan 
“yeni insan”ı gibi.

Sevilay su gibi yaşadı, su gibi gitti. B ize ise; b ir “ suyun ü s tü ”nü 
yüreğim izde taşım ak kaldı, b ir de, sonsuz “bir dalg ınlığ ın  altı” ...

A rzusu arzum uzdu. “N azik  gönlü” sınıfsız, savaşsız, söm ürüsüz bir 
dünya arzusuna erem edi, belki biz de erem eyeceğiz. A m a b ir gün o dün
yaya erildiğinde, öm rünü ona erm ek için  harcayanların  ışıklı tarih inde 
onun adı da, C egerxw în’ın “g ü lis ta n ın d a k i en “ şerin” güller gibi koka
cak. ..

G üle güle “B ican” , canım ız, yoldaşım ız, N âzım ’m  deyişiyle; “kavga 
dostum uz, iş kardeşim iz” . Sen o şiiri yanlış anladın, 35 yolun sadece yarısı 
idi! G özleri 1 M ayıs, gülüşü N ew roz, elleri 8 M art k ızk ard eşim iz .. .H asta 
Siempre!
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